
BAR -  RESTAURANT

MENU



Entrées 
Entradas

Plancha du Fumoir 1,8

Prancha do Fumeiro

Palourdes à Alentejana 14

Amêijoas à Alentejana 

Friture de Calamars 4

Fritura de Lulas

Moules façon Marin 14

Mexilhões à Marinheiro 

Couteaux de Mer à Bulhão Pato 14,10

Lingueirões à Bulhão Pato 

Pain à l’huile l’olive, ail et miel 14

Pão com Azeite, Alho e Mel 

Haricots verts panés 1,3

Peixinhos da Horta   

Champignons à Bulhão Pato 10

Cogumelos à Bulhão Pato

19,00 EUR

28,00 EUR

18,00 EUR

19,00 EUR

26,00 EUR

  8,00 EUR

10,00 EUR

21,00 EUR



Poissons 
Peixes

Cataplana de Poissons 2

Cataplana de Peixe 

Cataplana de Morue 4

Cataplana de Bacalhau 

Riz aux Fruits de Mer 2

Arroz de Marisco 

Riz à la Morue 4

Arroz de Bacalhau 

Riz à la Lotte et Gambas 2,4

Arroz de Tamboril com Gambas 

Riz aux Couteaux de Mer 14

Arroz de Lingueirões 

Morue Grillée 4

Bacalhau na Brasa 

Poulpe à Largareiro 14

Polvo à Largareiro

33,00 EUR

32,00 EUR

38,00 EUR

29,00 EUR

36,00 EUR

34,00 EUR

33,00 EUR

34,00 EUR

Grillade Mixte de Poissons 4,2

Grilhada Mixta de Peixe
32,00 EUR

Morue à Bràs 3,4

Bacalhau à Bràs
26,00 EUR



Poissons au kilo 
Peixes ao kilo

Dorade 4

Dorada

Bar 4

Robalo
6,90 EUR/100g

6,50 EUR/100g

Gambas à Guilho 4

Crevettes à Guilho
8,50 EUR/100g





Viandes 
Carnes

Francesinha 1,3

Francesinha

Poulet Grillé
Frango Churrasco 

Bifteak fait maison 1,3,10

Bife à casa

Filet de Bœuf, Sauce Porto 1

Lombo de Boi com Molho Vinho do Porto

Hamburger Atypic 3

Hamburger Atypic

24,00 EUR

24,00 EUR

29,00 EUR

38,00 EUR

23,00 EUR

Secrets de porc alentejana 1

Secretos alentejana
28,00 EUR

Ribs de boeuf 
Costelas de boi

33,00 EUR

Ribs de Porc 
Ribs de Porco

26,00 EUR

Grillade Miste Terre et Mer 2,4

Grilhada Mixta Terra e Mar
34,00 EUR



Viandes au kilo 
Carnes ao kilo

Côte à l’os
Costela no osso

T-Bone
T-Bone

Tomahawk
Tomahawk

9,50 EUR/100g

8,00 EUR/100g

10,50 EUR/100g





Enfants 
Crianças

Escalope de Poulet Grillé
Peito de Frango grillado

Fusilli crème jambon 1,7

Massa Bolognesa

Filet de bar
Filé de robalo

12,00 EUR

12,00 EUR

13,00 EUR

Végétarien / Vegan 
Vegetariano

Poireaux a Bras 3,6

Alho Francês à Bras

Cassoulet de Champignons
Feijoada de cogumelos

Ragouts de Pois Chiche
Ensopado de Grão de Bico

20,00 EUR

24,00 EUR

23,00 EUR



Enfants
Crianças

12,00 EUR

12,00 EUR

13,00 EUR

Végétarien / Vegan
Vegetariano

20,00 EUR

24,00 EUR

23,00 EUR

Desserts 
Sobremesas

Mousse au chocolat
Mousse de chocolate

Nuage du ciel 7

Natas do Céu

Mousse au caramel 3,7

Baba de Camelo

Nuage d’oeuf et caramel 3

Molotof

Gâteau aux Biscuits 7

Bolo de Bolacha

Pudding à la lavande 3,7

Pudim de Lavanda

9,00 EUR

9,00 EUR

9,00 EUR

10,00 EUR

9,00 EUR

9,00 EUR

À table 
Na mesa

Pain / Paté / Olives - 1ère offerte 1,10

Pão / Paté / Azeitonas - 1o oferta

Pain
Pão

Beure
Manteiga

Olives
Azeitonas

L’huile d’olive
Azeite

Pâté 10

Patê

2,50 EUR

1,00 EUR

1,00 EUR

2,00 EUR

1,00 EUR

1,50 EUR



Viandes au kilo
Carnes ao kilo

Accompagnements
Acompanhamentos

Purée 7

Purê de batata

Chips
Chips

Frites
Batatas fritas

Migas 
Migas

Pomme de Terre au Muro
Batata à Muro

1 accompagnent avec le Plat - A partir du 2ème 4,00 EUR
1 acompanhamento com o prato - A partir do 2º 4,00 EUR

Salade de crudités
Salada de verduras



Liste des allergènes 

1	 Céréales contenant du gluten, à savoir :      

a - blé      b - seigle     c - orge    d - avoine      e - épautre      f - kamut 

ou leur souches hybridées et produits à base de céréales 

2	 Crustacés et produits à base de crustacés 

3	 Œufs et produits à base d’œufs 

4	 Poissons et produits à base de poissons 

5	 Arachides et produits à base d’arachides 

6	 Soja et produits à base de soja 

7	  a - Lait et produits à base de lait 

 b - y compris lactose 

8	 Fruits à coque, à savoir :     

a - amandes (amygdalus communis L.)      

b - noisettes (corylus avellana)      

c - noix (juglans regia)      

d - noix de cajou (anacardium occidentale)     

e - noix de pécan (carya illinoiesis -wangenh. - k. koch.)

f - noix du Brésil (bertholletia excelsa)  

g - pistaches (pistacia vera) 

h - noix de Macadamia et macadamia ternifolia 

i - noix du Queensland       

et produits à base de ces fruits. 

9	 Céleri et produits à base de céleri 

10	 Moutarde et produits à base de moutarde 

11	 Graines de sésame et produits à base de graines de sésame 

12	 Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg / kg 

ou 10 mg / litre exprimées en SO2 

13	 Lupin et produits à base de lupin 

14	 Mollusques et produits à base de mollusques




